

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43
 Rua Tiradentes, 123
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2012**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	GEMELLI, GEMELLI & CIA LTDA	03.556.616/0001-31	2.000,00	LT	1,89	3.780,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	GEMELLI, GEMELLI & CIA LTDA	03.556.616/0001-31	1.000,00	LT	1,89	1.890,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GASOLINA COMUM	POSTO DA VILA LTDA	04.896.145/0001-73	1.200,00	LT	2,47	2.964,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ALCOOL COMBUSTIVEL ETANOL	POSTO DA VILA LTDA	04.896.145/0001-73	580,00	LT	2,30	1.334,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ART - FISCALIZAÇÃO OBRA ESGOTO	CONS.REG.DE ENGENHARIA.ARQUIT.AGRON.S.C.	82.511.643/0001-64	1,00	SV	150,00	150,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PERSIANAS HORIZONTAIS 25MM	RT DECORACOES LTDA.	83.056.663/0001-55	3,28	M²	64,024	210,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOMBA MULTIESTAGIO	MULTI BOMBAS COM. E ASSIST. TÉCNICA LTDA	95.859.203/0002-25	2,00	UN	1.929,48	3.858,96
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	SENAC- SERVIÇO NACIONAL DE APREND. COMERCIAL	03.603.739/0001-86	1,00	SV	600,00	600,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE AR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	20,00	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	130,00	130,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VELA IGNIÇÃO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	66,00	66,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIQUIDO FREIO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	LT	12,00	12,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE LIMPEZA DE BICOS	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	SV	55,00	55,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SILENCIOSO TRASEIRO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	125,00	125,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO MOTOR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	6,50	LT	21,0765	137,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DESCARBONIZANTE SPRAY	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	25,00	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADITIVO RADIADOR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	LT	14,00	28,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PASTILHAS DE FREIO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	JG	68,00	68,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE OLEO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	UN	19,00	19,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHAVEIRO PLÁSTICO COM ETIQUETA E TAMPA ABRE E FECHA.	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	100,00	PÇ	0,43	43,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DIVISÓRIA PLÁSTICA PARA FICHÁRIO, COLORIDA, PACOTES C/ 10 FL	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	12,00	pct	3,10	37,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL, ACRÍLICO, COR FUMÊ.	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	5,00	PÇ	29,95	149,75
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REFORMA DO TANQUE REATOR UASB DA ETE LUZERNA	GRATT INDUSTRIA DE MÁQUINAS LTDA	03.620.220/0001-06	1,00	SV	58.500,00	58.500,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	IMPLANTAÇÃO DE ADUTORA DE ÁGUA	ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	03.377.072/0001-40	1,00	SV	73.162,61	73.162,61
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DE VÁLVULA VA-212	VALLOY IND. COM. DE VÁLVULAS E ACESSÓRIOS LTDA	00.324.942/0001-25	1,00	UN	396,00	396,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VALVULA VA-600	VALLOY IND. COM. DE VÁLVULAS E ACESSÓRIOS LTDA	00.324.942/0001-25	1,00	SV	302,00	302,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT PEÇAS PARA REFORMA DE VÁLVULA VA-600	VALLOY IND. COM. DE VÁLVULAS E ACESSÓRIOS LTDA	00.324.942/0001-25	1,00	PÇ	496,00	496,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT PEÇAS PARA REFORMA DE VÁLVULA VA-200	VALLOY IND. COM. DE VÁLVULAS E ACESSÓRIOS LTDA	00.324.942/0001-25	1,00	PÇ	1.998,00	1.998,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO J931062	FORMÁQUINAS COM. PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0002-08	1,00	PÇ	48,00	48,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO SAE 15W40, LUBRIFICANTE MULTIVISCOZO, BALDE 20 L	FORMÁQUINAS COM. PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0002-08	0,50	BL	202,50	101,25
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO J908616	FORMÁQUINAS COM. PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0002-08	1,00	PÇ	50,00	50,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO SEPARADOR	FORMÁQUINAS COM. PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0002-08	1,00	PÇ	50,00	50,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CANTONEIRA DE PVC BRANCO	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	18,00	MT	2,24	40,32
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FORRO DE PVC BRANCO 10X600M	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	12,00	M²	13,65	163,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONEXÃO DE CANTO 90°	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	4,00	PÇ	1,94	7,76
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MARRETA DE 1,5 KG	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	1,00	UN	23,83	23,83
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE AR INTERNO	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PÇ	46,72	46,72
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DO AR CONDICIONADO RETROESCAVADEIRA	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PÇ	58,44	116,88
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE AR EXTERNO	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PÇ	76,45	76,45
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO SAE 15W40, LUBRIFICANTE MINERAL MUTIVISCOZO, BALDE 20 L	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	BL	247,20	247,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MÃO DE OBRA PARA REVISÃO PREVENTIVA	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	SV	650,00	650,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO HIDRAULICO	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PÇ	262,42	262,42
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DE TRANSMISSÃO PARA RETROESCAVADEIRA	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	20,00	LT	16,63	332,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR. 1447048M1 - RETRO	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PÇ	27,36	27,36
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO SEPARADOR	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PÇ	67,44	67,44
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO COMBUSTÍVEL	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PÇ	13,58	13,58
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO TRANSMISSÃO	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PÇ	162,81	162,81
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHAVE RK-219001573/0	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PÇ	616,19	616,19

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONJUNTO FORMADO POR 2 TUBETES COM ROSCA 1/2" E PORCA SEXT.	MARGEM COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	04.151.335/0001-61	600,00	CJ	5,50	3.300,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 90°PVC BRANCO DN 50MM PARA ESGOTO.	MARGEM COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	04.151.335/0001-61	600,00	PÇ	4,15	2.490,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAMPA PARA CAIXA DE PROTEÇÃO DE HIDRÔMETROS AVULSA	TAF INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA	02.064.150/0001-94	200,00	UN	16,10	3.220,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REGISTRO VERTICAL, EM FORMA "T", COM MANOPLA DESTACÁVEL E EN	POLIERG IND. E COM. LTDA	45.010.717/0001-52	600,00	PÇ	7,40	4.440,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAIXA DE PROTEÇÃO PARA HIDRÔMETRO	TAF INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA	02.064.150/0001-94	600,00	PÇ	23,20	13.920,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE APROFUNDAMENTO DE POÇO TUBULAR EM NOVA PETRÓPOLIS	LIMA E PFERL LTDA - AGUA LIMPA POÇOS ARTESIANOS	07.569.421/0001-87	1,00	SV	7.000,00	7.000,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	HEADSET USB MONOAURAL WIDEBAND (6.800HZ) COM CANCELAMENTO	PRÁCTICA ASSISTÊNCIA TÉCNICA E COMÉRCIO LTDA	08.678.790/0001-70	2,00	PÇ	176,90	353,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PROJETO ESTRUTURAL EAT-004 E RAP 023	BASALTO ENGENHARIA LTDA	83.713.032/0001-61	1,00	SV	14.875,00	14.875,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JAQUETA EM CORDURA PARA MOTOQUEIRO, COR PRETA.	PLANETA MOTO SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS LTDA	04.338.333/0001-86	2,00	PÇ	493,00	986,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOTA DE MOTOQUEIRO EM COURO PRETA, COM ZÍPER	PLANETA MOTO SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS LTDA	04.338.333/0001-86	2,00	PAR	299,00	598,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PARA MOTOQUEIRO EM COURO, PRETO, MODELO MASCULINO.	PLANETA MOTO SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS LTDA	04.338.333/0001-86	2,00	PAR	139,90	279,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FITA ZEBRADA P/ISOLAMENTO AREAS 200MT	SOU-TEL MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA	82.140.898/0001-68	20,00	PÇ	6,80	136,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PASTA LUBRIFICANTE PARA JUNTA ELÁSTICA DE PVC RÍGIDO.	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	30,00	BI	13,16	394,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TINTA ESMALTE EM SPRAY 360 ML, COR: VERMELHO, COM SECAGEM EX	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	20,00	FR	11,857	237,14
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONCERTO DE MANOMETRO ANALOGICO ESCALA DE 0 A 100 MCA	FAMABRAS INDÚSTRIA DE APARELHOS DE MEDIÇÃO LTDA	60.949.526/0001-44	1,00	SV	321,50	321,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONCERTO DE MANOMETRO ANALÓGICO ESCALA DE 0 A 50 MCA	FAMABRAS INDÚSTRIA DE APARELHOS DE MEDIÇÃO LTDA	60.949.526/0001-44	1,00	SV	321,50	321,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONCERTO DE MANOMETRO ANALOGICO ESCALA DE 0 A 300 MCA	FAMABRAS INDÚSTRIA DE APARELHOS DE MEDIÇÃO LTDA	60.949.526/0001-44	1,00	SV	321,50	321,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EASY CLEAN 1KG	SIDRASÚL SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA	82.992.686/0001-09	20,00	KG	27,07	541,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALIBRAÇÃO E MANUTENÇÃO OXITOP IS6	QUIMILABOR COM.DE PROD QUIMICOS E DIAGNÓSTICOS LTD	07.112.878/0001-68	1,00	SV	947,00	947,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOTA DE MOTOQUEIRO EM COURO PRETA, COM ZÍPER	INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CALÇADOS CAMPOS LTDA	80.756.497/0001-01	2,00	PAR	250,00	500,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MEDIA GUIDE AASSEMBLY PARA IMPRESSORA ZEBRA RW420	R R DA COSTA COLETORES EPP	13.741.383/0001-09	1,00	SV	389,00	389,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO REPARO NÍVELIII PARA COLETOR DE DADOS PSION IKON7505	R R DA COSTA COLETORES EPP	13.741.383/0001-09	2,00	SV	180,00	360,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE LIMPEZA INTERNA/EXTERNA, REVISÃO GERAL E TESTES	R R DA COSTA COLETORES EPP	13.741.383/0001-09	4,00	SV	78,50	314,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE PRINTER FRAME PARA IMPRESSORA ZEBRA RW 420	R R DA COSTA COLETORES EPP	13.741.383/0001-09	1,00	SV	425,00	425,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO TERRA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	27,50	27,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	27,50	27,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	6,50	LT	10,00	65,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 4/7

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	35,14	35,14
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOBINA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	123,00	123,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORTA ESCOVA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	42,00	42,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	9,00	LT	10,00	90,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	AUTOMÁTICO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	119,00	119,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ESCOVA ALTERNADOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	32,50	32,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PINO DE CENTRO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	20,00	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	40,00	40,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MOLA MESTRE	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	291,00	291,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DIESEL	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	JG	7,50	15,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA DE MOLA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	PÇ	9,25	18,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANCAL DE BORRACHA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	135,00	135,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MOLA DE REFORÇO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	195,00	195,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	14,00	LT	10,00	140,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE AR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	78,00	78,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL DE DESCARGA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	10,00	10,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	28,00	28,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	25,00	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RETENTOR EMBREAGEM	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	25,00	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BIELETA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	PÇ	25,00	50,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SAPATA COM LONA TRASEIRA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	118,49	118,49
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	JG	85,65	85,65
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIQUIDO FREIO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	LT	15,00	15,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	199,50	199,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT DE EMBREAGEM	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	1.850,00	1.850,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ATUADOR EMBREAGEM	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	280,30	280,30
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PASTILHAS DE FREIO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	JG	82,53	82,53

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO MOTOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	6,00	LT	10,00	60,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIFERENCIAL	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	3,50	LT	13,00	45,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA ALGEMA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	6,00	PÇ	9,52	57,12
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BORRACHA SUPORTE DO AMORTECEDOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	4,00	PÇ	2,15	8,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BORRACHA AMORTECEDOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	8,00	PÇ	2,95	23,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	50,00	50,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARANHA TRAVA CUBO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	4,00	4,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MAQUINA VIDRO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	40,00	40,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	12,40	12,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RETIRADA E RECOLOCAÇÃO DE BOMBA SUBMERSA EM POÇO ARTESIANO	AGUA AZUL POÇOS ARTESIANOS LTDA	03.983.713/0001-00	1,00	SV	450,00	450,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	HIPOCLORITO DE SÓDIO LÍQUIDO, TEOR MÍNIMO DE CLORO ATIVO 10%	BUSCHLE & LEPPER S/A	84.684.471/0003-18	400,00	KG	1,20	480,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BARRA DE FERRO 1/4 RETA	HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	05.238.271/0001-01	100,00	BR	9,30	930,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BARRA DE FERRO 3/8" RETA	HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	05.238.271/0001-01	250,00	BR	23,80	5.950,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA NITRÍLICA PARA PROCEDIMENTO, TAMANHO G	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	78.651.973/0001-88	7,00	CX	23,00	161,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA NITRÍLICA PARA PROCEDIMENTO, TAMANHO P	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	78.651.973/0001-88	8,00	CX	23,00	184,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO, TAMANHO G	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	78.651.973/0001-88	10,00	CX	17,50	175,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA NITRÍLICA PARA PROCEDIMENTO, TAMANHO M	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	78.651.973/0001-88	10,00	CX	23,00	230,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO BENGALA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	2,00	LT	9,00	18,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO EMBREAGEM	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	17,00	17,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL DA TAMPA DA VÁLVULA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	2,00	PÇ	2,00	4,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA CABEÇOTE	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	7,00	7,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA CILINDRO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	2,00	2,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO MOTOR	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	2,20	LT	15,00	33,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO DO CAMINHÃO VOLKSWAGEN 15.180, PLACAS MHH-4895	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO PARA O VEÍCULO SAVEIRO DE PLACAS MCR7035	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO PARA O VEÍCULO GOL DE PLACAS MCR4695	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO PARA O VEÍCULO GOL DE PLACAS MCR4695	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	100,78	100,78

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DO CAMINHÃO VW 15.180, PLACAS MHH-4895 .	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	105,28	105,28
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO PARA O VEÍCULO SAVEIRO DE PLACAS MCR7035	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	105,28	105,28
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CANO RETORNO DO DIESEL	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	265,00	265,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO DO VEÍCULO TOYOTA DE PLACAS MBC 1236	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO PARA O VEÍCULO TOYOTA DE PLACAS MBC 1206	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO DO VEÍCULO ZAFIRA ELEGANCE DE PLACAS MHM8126	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DO VEÍCULO TOYOTA DE PLACAS MBC 1236	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	105,28	105,28
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO PARA O VEÍCULO TOYOTA DE PLACAS MBC 1206	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	105,28	105,28
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DO VEÍCULO ZAFIRA ELEGANCE,PLACAS MHM8126	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	100,78	100,78
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADITIVO RADIADOR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	LT	14,00	28,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROTOR DE IGNIÇÃO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	26,00	26,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO OLEO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	21,00	21,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RADIADOR AGUA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	175,00	175,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RELÉ	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	32,00	32,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO MOTOR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	7,00	LT	22,00	154,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FOLDER COM DOBRA, NAS MEDIDAS 21 X 29,7, TAMANHO A4, DOBRA M	GRAFICA E EDITORA BLUMEN LTDA-ME	00.082.647/0001-00	1.000,00	SV	0,325	325,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	GESTÃO PUBLICA ONLINE S/S LTDA	07.682.209/0001-21	3,00	SV	450,00	1.350,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO PARA DA RETROESCAVADEIRA RANDON, MHY-7333.	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	4.868,728	48,69
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO PARA ZAFIRA ELEGANCE 2.0, MHM-8126.	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	907,837	9,08
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO PARA O VEÍCULO SAVEIRO, MAL-3704.	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	122,5954	1,23
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO PARA RETROESCAVADEIRA CASE 580 L.	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	4.131,272	41,31
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO GOL POWER 1.6, MCR-4695.	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	302,6123	3,03
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO PARA O VEÍCULO TOYOTA, MBC-1236.	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	155,1428	1,55
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO PARA VEÍCULO TOYOTA, MBC-1206.	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	167,33	1,67
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO PARA MOTO CG 125 DE PLACA MAY-8221.	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	122,18	1,22
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO PARA O CAMINHÃO VW 12.140, LXU-6273.	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	844,9848	8,45
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO PARA MOTO CG-125 DE PLACA MAY-8311.	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	122,1893	1,22

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO PARA MOTO HONDA NXR 150 BROS, MDV-5038	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	115,2071	1,15
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO PARA MOTO XR 200R DE PLACA MAY-8031.	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	115,2071	1,15
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO PARA MOTO XR-200-R DE PLACA MAY-8121.	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	115,2071	1,15
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO PARA O VEÍCULO DOBLO DE PLACA MCI-9064.	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	140,2252	1,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO PARA O VEÍCULO DOBLÔ DE PLACAS MCI-9034.	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	140,2252	1,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO PARA O VEÍCULO FIAT DUCATO DE PLACAS MDS-4409.	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	209,6598	2,10
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO PARA O VEÍCULO FORD F-4000, LZN-4621.	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	152,4305	1,52
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO PARA O VEÍCULO SAVEIRO 1.6, MCR-7035	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	379,7311	3,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO PARA O VEÍCULO FIORINO, MGR3980.	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	383,339	3,83
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO PARA O VEÍCULO PARATI, LYF-2528.	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	136,428	1,36
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO PARA O CAMINHÃO FORD CARGO, MEB-6131	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	676,4806	6,76
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO PARA O CAMINHÃO VW 15.180, MHH-4895.	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	2.155,0152	21,55
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO PARA O VEÍCULO RANGER,LZW-4084.	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	0,01	SV	190,945	1,91
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL	08.940.383/0001-90	3,00	SV	250,00	750,00
						Total Geral ---->	227.795,97